DZPZ7/333/324/2018
Olsztyn, dnia 8 stycznia 2019 1.
Wojewddzki Szpital Specjalistyczny

ul. Zolnierska 180
10 — 561 Olsztyn

Do wiadomosci
uczestnikow postgpowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI - 3

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na

wybor  wykonawcy zadania: dostawa filtrow do  wentylacji _mechaniczne], postepowanie
DZPZ/333/324/2018

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iz w postgpowaniu o zamdwienie
publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizacj¢ zadania: dostawa filtrow do wentylacji mechaniczne;j,
do Zamawiajacego wptynely nastepujace pytania:

1) Czy filtry z pozycji 14-18 (zalacznik nr 2) maja zosta¢ wykonane w klasie F9? Czy w zwigzku z tym
formularz cenowy zostanie przez Panstwa zmodyfikowany?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze filtry maja by¢ wykonane w klasie F9.

2) Czy wszystkie filtry kieszeniowe maja zosta¢ wykonane w ramie plastikowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie filtry kieszeniowe maja by¢ wykonane w ramie
plastikowej.

3) Czy wszystkie filtry kasetowe (poz. 34-45) majg zosta¢ wykonane w ramie z blachy stalowej
ocynkowanej i majg zosta¢ wyposazone w siatke wzmacniajaca?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wszystkie filtry kasetowe majq by¢ wykonane w ramie
z blachy stali ocynkowanej wraz z siatka wzmacniajaca.

4) W parametrach filtra F7 (poz. 31 — zatacznik nr 2) podaja Panstwo, ze filtr ten ma zosta¢ wykonany z
blachy stalowej ocynkowanej? Czy na pewno zapis jest prawidtowy jezeli filtr z poz. 31 to filtr
kieszeniowy? Pod tabelka w zataczniku nr 2 widnieje zapis, ze filtry kieszeniowe maja zosta¢ wykonane
w ramie plastikowe;.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wszystkie filtry kieszeniowe maja by¢ wykonane w ramie
plastikowej.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego nalezy traktowaé¢ jako modyfikacje tresci
Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej.
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